
 

 

 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА 
ЗА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021 

ПРВА ГОДИНА 

Прв семестар Понеделнк Вторник Среда Четврток Петок 

Техники на цртање 1 
проф. м-р. Антонио Аранѓеловиќ  
antonio.arangelovic@fon.edu.mk 

10.00 – 12.30 
616 

Група Б 

(мултимедија и 
моден дизајн) 

 

10.00 – 12.30 
616 

Група A 
(графички) 

  

Ликовна теорија 
проф. м-р. Милош 
Милосављевиќ 
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk 

   

10.30-13.00 
618 

Група Б 

(мултимедија и 
моден дизајн) 

 
10.30-13.00 

618 
Група A 

(графички) 

Основи на графички 
дизајн 
проф. д-р. Марија Ветероска  
marija.veteroska@fon.edu.mk 

 
10.30-13.00 

618    

Визуелна 
комуникација 1 
проф. д-р. Марија Ветероска 
marija.veteroska@fon.edu.mk 

10.00 – 12.30 
618 

Група A 
(графички) 

 

 

10.00 – 12.30 
618 

Група Б 

(мултимедија и 
моден дизајн) 

 

  

Основи на 
мултимедија 
проф. д-р. Игор Шокаровски 
igor.shokarovski@fon.edu.mk 

 

10.30-13.00 
612 

 

   

Основи на моден 
дизајн  
 

 
10.30-13.00 

617 
 

   

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТИ 

Странски јазик 1 
(Англиски) 

09.00 – 09.50 

Група A 
 

 

12.00 – 12.50 

Група С 
 

13.00 – 13.50 

Група D 
 

14.00 – 14.50 

Група F 
 

15.00 – 15.50 

09.00 – 10.15 

Група B 
 

11.30.00 – 12.45 

Група Е 

 
13.00 – 14.15 

Група H 

 

09.00 – 09.50 

Група A 
 

12.00 – 12.50 

Група С 

 
13.00 – 13.50 

Група D 

 
14.00 – 14.50 

Група F 

 
15.00 – 15.50 

09.00 – 10.15 

Група B 
 

11.30.00 – 12.45 

Група Е 
 

13.00 – 14.15 

Група H 

09.00 – 09.50 

Група A 
 

12.00 – 12.50 

Група С 

 
13.00 – 13.50 

Група D 

 
14.00 – 14.50 

Група F 
 

15.00 – 15.50 



 

 

Група G 
 

16.00 – 16.50 

Група I 
 

17.00 – 17.50 

Група J 
 

 

Група G 

 
16.00 – 16.50 

Група I 

 
17.00 – 17.50 

Група J 

 

Група G 
 

16.00 – 16.50 

Група I 
 
 

17.00 – 17.50 

Група J 

 

 
 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА 
ЗА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021 

ВТОРА ГОДИНА 

Трет  семестар Понеделни
к 

Вторник Среда Четврток Петок 

Техники на сликање 1 
проф. м-р. Милош Милосављевиќ 
 
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk 

 

09.00 – 14.00 

 

616 

 

   

Фотографија  
проф. м-р Игор Шокаровски 
 
igor.shokarovski@fon.edu.mk 

09.00 -12.15 

612     

Графички дизајн 1 
проф. м-р. Антонио Аранѓеловиќ 
 
antonio.arangelovic@fon.edu.mk 

    
13.00-16.15 

619 

Мултимедија1 
проф. м-р Игор Шокаровски 
 
igor.shokarovski@fon.edu.mk    

10.00-13.15 
 

614 

 

Моден дизајн 1  
доц. м-р Александра Јовановска 
 
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk 

    
09.00-12.15 

617 

Историја на уметност  1  
доц. м-р. Ивана Јарчевска 
 
ivana.jarcevska@fon.edu.mk 

   
15.30-17.00 

618  

УНИВЕРЗИТЕТСКИ ПРЕДМЕТИ 

Странски јазик 1    
11.30-14.30 

Амф.2  



 

 

(англиски, руски, 
германски) 

Информатички 
технолигии 
доц. д-р Маја Саревска 
 
maja.sarevska@fon.edu.mk 

  
09.00 

608 
 11.00 

608 

 
 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА 
ЗА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021 

ТРЕТА ГОДИНА 

Петти семестар Понеделни
к 

Вторник Среда Четврток Петок 

Дизајн  процес  
доц. м-р. Татјана Пепељугоска 
Ќурчинска 
tanja.pepelugoska@fon.edu.mk 

  
16.00-19.15 

614   

Илустрација  
проф. м-р. Милош Милосављевиќ 
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk   

10.45-14.00 
614   

Современа уметност  
доц. м-р. Ивана Јарчевска 
 
ivana.jarcevska@fon.edu.mk 

   
14.00-15.30 

618  

Графички дизајн 3  
проф. м-р. Стефан Јакимовски 
 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk 

9.00-12.15 
619     

Мултимедија 3  
доц. м-р Марко Ружин 
 
marko.ruzin@fon.edu.mk 

10.00-13.15 
612     

Моден дизајн 3   
доц. м-р Александра Јовановска 
 
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk 

10.00-13.15 
617     



 

 

Дизајн на лејаут 
проф. м-р. Стефан Јакимовски 
 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk  

9.00-12.15 
619    

Текстил и текстилни 
производи   
  

12.45-15.45 
617    

 
 

 

 

 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА 
ЗА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

Седми семестар Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

Дизајн на сцена 
проф. д-р. Марија Ветероска 
marija.veteroska@fon.edu.mk  

 
  

9.00-12.15 
614 

Дизајн  истражување  
доц. м-р. Татјана Пепељугоска 
Ќурчинска 
tanja.pepelugoska@fon.edu.mk 

  
12.30-15.45 

619   

3D Моделирање 
доц. м-р Марко Ружин 
 
marko.ruzin@fon.edu.mk 

    
12.30-15.45 

612 

Сториборд 
проф. м-р. Антонио Аранѓеловиќ 

antonio.arangelovic@fon.edu.mk 

 

 
12.30-15.45 

619 
   

Експериментална 
типографија 
проф. м-р. Стефан Јакимовски 
 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk 

   
10.30-13.00 

619  



 

 

Аудио и видео монтажа  
проф. м-р Игор Шокаровски 
 
igor.shokarovski@fon.edu.mk 

   
13.30-16.00 

614  

Модна илустрација  
доц. м-р Александра Јовановска 
 
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk 

  
09.30-12.00 

619   

Историја и теорија на 
костим и мода  
 

   
10.00-13.15 

617  

 
 
 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДИЗАЈН И МУЛТИМЕДИЈА 
ЗА ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ЗА АКАДЕМСКАТА 2020/2021 

ПЕТТА ГОДИНА 

Деветти семестар Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

Дизајн проект 
проф. д-р. Марија Ветероска 
marija.veteroska@fon.edu.mк  

12.30-15.45 
  612    

Ликовна естетика во 
дизајнот 
проф. м-р. Милош Милосављевиќ 
milosh.milosavljevic@fon.edu.mk 

 
14.00-17.15 

 
618 

   

Дигитална фотографија 
проф. м-р Игор Шокаровски 
 
igor.shokarovski@fon.edu.mk 

   
12.30 -15.45 

614  

Методологија на научно-

истражувачката работа 

доц. м-р. Татјана Пепељугоска 

Ќурчинска 

tanja.pepelugoska@fon.edu.mk 

     
11.00-14.00 

 

 

Графички дизајн-
напредно ниво 1 
проф. м-р. Стефан Јакимовски 
stefan.jakimovski@fon.edu.mk 

12.30-15.45 
  612     



 

 

Мултимедија-напредно 
ниво 1 
доц. м-р Марко Ружин 
marko.ruzin@fon.edu.mk 

  
12.30 --15.45 

614   

Моден дизајн-напредно 
ниво 1 
доц. м-р Александра Јовановска 
aleksandra.jovanovska@fon.edu.mk 

  
13.30 --16.45 

617   

 


